REQUERIMENTO Nº 02/2011

				       O Vereador que este subscreve, na forma regimental, e após ouvido o Plenário, requer
seja enviado expediente ao Senhor José Antonio Roldão, Diretor Presidente da AGRAER, e a
Sua Excelência Ilca Corral Mendes Domingos, Prefeita Municipal, solicitando medidas para o
atendimento de implantação de uma nova rede de água, na Linha do Senhor Manoel, na
Colônia Conceição, perfazendo 8.000 metros de rede.

					JUSTIFICATIVA:

					Vários são os pedidos desta Casa neste sentido, porém ansiosos e esperançosos que
consigamos lograr êxito no atendimento desta proposição, a qual retrata anseio de uma
comunidade, estamos fazendo novo pedido as supracitadas autoridades.

					Sala das Sessões em 14 de março de 2011

VER. VALDECI FERREIRA DOS REIS – PSB		VER. JAIR RIBEIRO – PSDB

VER. ANTONIO RAIMUNDO DA SILVA – PMDB	VER. SILAS NUNES FERREIRA - PPS

VERª EUDES PA CHE CORRÊA – PSDB			VER. ADEMAR MICHALSKI - PPS

VER. JANCER VAZ DE MOURA	- DEM			VER. ORIVALDO DE ANDRÉA - PR

VER.  RONALDO DE ANDRÉA - PMDB